1) Testa

2) Camicia

3) Pistone

4) Segmento

5) Spinotto

6) Fermi spinotto

7) Biella

8) Carter

9) Tappo anteriore
10) O.R. tappo
11) Cuscinetto anteriore
12) Cuscinetto posteriore
13) Albero
14) Rondella distanziale
15) Anello albero
16) Anello di tenuta gago
17} Cono bloccaggio

18) Rondella di trascinamento Rear drive washer

19} Rondella bloccaggio
20) Dado albero

21) Mag

22) Spillo

23) Anello riduttore

24) O.R. Mag

25) Chiavetta bloccaggio
26) Tappo posteriore

27) Attacco radiale

28) Candela KW

29) Serie guarnizioni

30) Serie viti

31) Collettore scarico 90°
31) Collettore scarico
32) Silenziatore

Head

Sleeve

Piston

Ring

Wrist pin

Wrist pin retainer
Connecting rod
Crank case
Front cover
Cover O. ring
Front B. bearing
Rear B. bearing
Shaft

Shaft washer
Shaft ring

Gago

Lock cone

Front washer
Prp nut

Mag

Needle
adapter ring
Mag P. Ring
Retainer

Rear cover
Radial mount
Glow plug
Gasket set
Screw set
Exaust stack 90°
Muffler adapler
Muffler

S2000R/C
02291885
02041995
02202200
02232002
02272003
22132141
02031925
02051879
02281882
02021254
02122004
02122005
22011993
02222006
02022007
02022008
02102009
02222010
02222011
02112012
12162013
02260353
02022014
02022015
22082016
02281883
02281884
12061148
22242021
22252018
22482019
22482094
125622113

$2000/25R/C
02292130
02042115.
02202201
02232114
02272134
22132141
02031925
02052128
02281882
02021254
02122004
02122005
22012127
02222006
02022007
02022008
02102009
02222010
02222011
02112012
12162013
02260353
02022014

02022015 21 ___

22082016
02281883
02281884
12061148
22242136
22252018
22482019
22482094
12522113




